


Edição 2.303 - Ano 19 - 07 de outubro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 39 - AGENTE DE DESENVOLVIMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YLY7O1M6-QQNCWMA0-KSBU9A9Q-UN0TCOSP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 
 

 

CNPJ 13. 343.967/0001-18 

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com 

 

 

 PORTARIA Nº 39 DE 7 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
 
 
 
 

“Dispõe sobre a designação de Agente 
de Desenvolvimento do município 
Canudos-BA.” 

 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Canudos, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. Designar o Eudes Cardoso Macedo Santos para desempenhar a função de Agente de 
Desenvolvimento do Município, lotado na Secretaria Municipal de Administração. 
 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Canudos-BA, em 7 de OUTUBRO de 2022. 
 
 
 
 
 

JILSON CARDOSO DE MACEDO 

Prefeito Municipal de Canudos-BA 
 

Edição 2.303 - Ano 19 - 07 de outubro de 2022 - Página 3

PORTARIA 39 - AGENTE DE DESENVOLVIMENTO

Certificação Digital: YLY7O1M6-QQNCWMA0-KSBU9A9Q-UN0TCOSP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PORTARIA
	PORTARIA 39 - AGENTE DE DESENVOLVIMENTO


		2022-10-07T17:16:58-0300




